tuis neq; in medullis tuis neq; i
ulla copagine mebroz tuoz. sed
in te uirtus altissimi et sps sc̄i
corroboretur. qm̄ sicut unxit sa-
muel dauid regē et p̄ph̄az olei
opacōe oīpotentis uirtute suo
sc̄o medicamine. ita te unxi. q̄tus
p̄ hui' opacōz misterij et p̄ h̄ac
sacra olei unctōez atq; nr̄az
dep̄caōez. uirtute sc̄e trinitatis me-
dicatus atq; reffectus pristina
ac meliorata recipe merearis
a dño deo oīpotente sanitate.
Qui i trinitate p̄f̄a uiuit ⁊ re-

Deus qui cōfiteñtū corda
p̄ificas. et aculātes suas
cōsc̄iāz ab oī uinculo iniq̄tatis

absoluis. da indulgentiā captiue
 et medicinā tribue uoluerate. ut
 pcepta reissioē aīm pccōz. in sa-
 crāmētis tuis sincera deinceps
 mēte ac deuocōe pmaneat. et uul-
 lū dāpnacōis eterne sustineat
 detrimētū. **P** dūm nrm ihu x.

B *Tuc bndicatur hijs uerbis*
 Benedicat te deus pater. Sa-
 nct te dei filius. Illuminet te sps
 scs. custodiat corpus tuū. aīam
 tuā saluet. cor tuū irradiet. sen-
 sū tuū dirigat. et ad supernā
 uitā te perducat. Qui in trini-
 tate pfecta uiuit ⁊ glāf. d̄s p o. f. f.

B Benedicat te d̄s p̄. qui in prin-
 cipio cūcta creauit ex nichilo.

Benedicat te dei filius qui de sup-
eris sedibus saluator descendit.

Benedicat te sps scs qui in similitu-
dine colube in flumine iordans
requieuit in xpo. Ipse te in tri-
nitate sanctificet que oes gentes
uenturu expectant ad iudiciu

Qui uiuit & re. p. oia se. l. ame.

Benedictio dei omnipotentis.
p. ris. et filij et sps scs descendat
super te. Amen.

Trahit obsequiu circa morientes
ac agonizantes. Anteq aia de
corpore exeat dicatur letania.
Ite oroes sequentes possit dia
si fieri potest p prespiterum.

Deus misericors et clemens qui in
 multitudinem miserationum nulla
 temporum lege concluderis. sed pulsantibus
 misericordie tue ianua aperis. penitentibus
 etiam sub uite huius timore gratiam referis.
 respice propitius super hanc famulam
 tuam. reus sibi omnium peccatorum totam
 metis confessionem poscentem. renoua
 in ea per misericordiam quod actione. quod
 verbo. quod ipsa denique cogitatione
 diabolica fraude uicatum est. et
 unitati corporis esse membrum tue ben-
 edictionis anecte. misere gemituum
 misere lacrimarum. et non habentem
 fiduciam nisi in misericordia tua ad sacra-
 mentum reconciliationis admittite.
Per Christum dominum nostrum. Amen.

O **M**ps s. d. qui humano corpi
aiāz ad similitudinē tuā inspi
rate dignatus es. dū te iubente
puluis in puluerē reuertetur. tu
ymagiez tuā cū scīs et elīs tuis
etiā sedibus p̄cipias sonari. cū
ad te reuertente de egypti partibz
blande leniterqz suscipias. ⁊ an
gelos tuos scōs obuiā ei mittas.
viāqz illi iustie demonstrā. ⁊ por
tas glē tue aperi ei. **R**epelle q̄s
ab ea oēs principes tenebrarū
et agnosce depositū fidele quod
tuū est. **S**uscipe dñe creaturā
tuā nō ex dijs alienis creatam
s; a te deo solo uiuo ⁊ uero. q̄a
nō ē d̄ p̄ter te. ⁊ nō ē scdm̄ opa tua.

Sanctifica deuenientie dñi aiaz famule
 tue. **R.** et clarifica eam in multitu-
 dine misericordie tue. **N**e inuenieris quibus
 iniquitatum eius antiquarum et ebrie-
 tatum quas suscitatur furor mali de-
 siderii. **I**is ei peccauit non tamen nega-
 tur signa fidei signata te qui omnia
 et qui eam inter omnia fecisti fideliter
 adorauit. **O** uiuis et re dñi. **It. oratio**

A Scendat ad te dñe preces uire
 ut anima famule tue gaudia
 etiam percipiat et quam fecisti ad-
 optionis principem iubeas heredi-
 tatis tue esse consortem **p. xpm.**

Defuncto corpore antequam corpus
deferatur ad ecclesiam uel ad sepul-
chrum dicat. Sacros ordines sequens.

Omnipotens dei misericordiam deprecemur
fratres karissimi cuius iudicio nascimur
a finemur ut spiritum fidelis sue quam
domini pietas de incolatu mundi huius
tam siue precepit reges etiam suscipiat
et similibus abrahe ysaac et iacob
collocare dignetur. **Prestate domino**
nostro ihesu christo **R.** Induta est caro mea
putredine et sordibus pulvis **Cutis mea**
aruit et retracta est membra mei domine quia
vetus est vita mea **V.** Dies mei sicut umbra
declinaverunt et ego sicut fenum arui **Cutis.**
Kyr. xpc. kyr. Do. nr. V. In memoria et
na erunt iusti **Ab au. ma. na. ti. Oremus.**

Deu iudicem universitatis deum
celestium deum terrestrium et infer-
narum fratres karissimi humiliter deprecemur

p̄ spū carē nr̄e ut eū in resurre-
 ctione dñs collocare dignē ad
 dextāz et in pte p̄me resurrectiois
 resulat. p̄stante dño nr̄o ihu x̄o
 qui tecū. **R.** **Ma**uitas dierū meorū

finietur breui. dimitte me dñe sine ut
 plangā paululū dolorē meū **Anteq̄**

uadā ad trā tenebrōsā et optā mortis
 caligie. **V.** **E**re in puluē sedeo ⁊ i puluē

dormio et si mane me q̄sieris nō subli-
 stam. **Ant̄q̄** **R.** **Hy** x̄p̄e k̄. **Dñ** nr̄. **V.**

Ne intres i iudiciū cū famulā tuā dñe

Quā nō iustifi in cōt. o. uiues. **Drem?**

Adina dñe aurē tuā ad preces
 nr̄as quib? mīaz tuā sup̄lites
 dep̄cam? ut aīaz famulē tuē quā
 de hoc sc̄lo migrare iussisti i pacis

ac lucis regione cōstituas ⁊ scōz
tuoz iubeas eē cōsorte. **Ps** xpm.

R Memeto mei dō qā uetus ē uita mea

Nec aspiciet me uisus hoīs **Et** nō re-
uertet oēs mōs ut uideat uoua **Nec a.**

Ne tradas bestis aīaz ⁊ stitēte tibi **Et**
aīaz paupis tui ne obli. in finē.

It aliū modus breuior. **Cū** exiit
obuiā alioi defuncto dicatur **p. R.**

Subuenite s̄a dei occurrite angeli
dñi suscipietes aīaz eius offerētes eā
in cōspāu altissimi **S**uscipiat eam
xps qui uocauit et in sinū abrahe au-
geli deducāt **Offēntes. Ky r. Xpe. Ky r.**